

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0145/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002894	FLANELA BRANCA	150	3,0000	450,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			450,00

Fornecedor:

OLIVEIRA E FEITOSA LTDA - CNPJ: 36335560000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	850	6,9860	5.938,10
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.938,10

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003828	ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS, ADULTO.	100	2,8000	280,00
2	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	700	5,4100	3.787,00
3	001561	ÁLCOOL 70 % 1000ML	350	6,7700	2.369,50
4	004082	ÁLCOOL EM GEL, 70 % 500ML	300	5,2300	1.569,00
5	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	50	41,5200	2.076,00
6	001322	ESPONJA DUPLA FACE	400	1,6800	672,00
7	002799	FOSFORO PCT.C/10 UNID.	200	3,4900	698,00
8	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	400	5,6000	2.240,00
9	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	500	6,6200	3.310,00
10	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	50	10,6700	533,50
11	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	300	11,1800	3.354,00
12	004328	SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM VÁVULA DOSADORA FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE PESO: 500 G VOLUME: 500 ML	450	7,6800	3.456,00
13	006354	SACO DE LIXO 30L, PCT COM 100	36	12,5800	452,88
14	006353	SACO DE LIXO 50L,PCT COM 100	100	15,3800	1.538,00
15	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	100	13,2600	1.326,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			27.661,88

		TOTAL GERAL ==>			34.049,98
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde